

PEMERINTAH KABUPATEN PATI KECAMATAN WINONG DESA PADANGAN

Desa Padangan RT. 05 RW.01 Kecamatan Winong Kabupaten Pati 59181 Telp: 085201228899 e-mail: pemdespadangan14@gmail.com

Winong, 05 November 2024

Kepada:

No : 141.1/10/XI/202 Yth. 1. Camat Winong

Sifat : Penting 2. Lamp : 1 Lembar di

Hal : Permohonan Rekomendasi Tempat

Pengangkatan Perangkat Desa

Setelah menerima Laporan hasil seleksi Pelaksanaan Pengisian Perangkat Desa dari Panitia Pengisian Perangkat Desa Padangan yang dilaksanakan tanggal 01 November 2024, mohon dengan hormat kepada Bapak Camat agar menerbitkan Rekomendasi pengangkatan Perangkat Desa sebagai berikut :

No	Nama	Tempal/Tgl Lahir	Pendidikan	Agama	Jabatan
1	Mat Judi	Pati, 24 Mei 1984	SLTA	Islam	Sekretaria Desa
2	Khoirul Anwar	Pati, 5 Maret 1997	S1	Islam	Kaur Perencanaan

Rekomendasi tersebut akan kami jadikan dasar untuk menerbitkan usulan permohonan rekomendasi kepada Bupati Pati untuk menjadikan dasar penetapan pengangkatan perangkat desa yang akan dituangkan dalam Surat Keputusan Kepala Desa tentang pengangkatan jabatan perangkat desa dan selanjutnya akan kami agendakan pelantikan.

Demikian untuk menjadikan periksa.

Kepala Desa Padangan



SUDARSONO

Tembusan:

- 1. Ketua BPD Padangan
- 2. Arsip



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh Badan Sertifikasi Elektronik (BSrE). Untuk memastikan keasliannya, silakan scan QRCode dan pastikan diarahkan ke alamat https://petesae.patikab.go.id/